



EasySan ApS

Bygmarken 2 B
3650 Ølstykke
CVR-nr. 32 45 12 25

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. oktober 2019

Brian Guldborg Bække
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	8
Balance 30. juni	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

EasySan ApS
Bygmarken 2 B
3650 Ølstykke

CVR-nr.: 32 45 12 25

Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
Stiftet: 16. september 2009

Hjemsted: Egedal

Direktion

Brian Guldborg Bække

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med salg af rengøring, hygiejne og desinfektionsprodukter samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 8.999, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 283.295.

Selskabets arbejde med udvikling af markedsområdet er fortsat i indeværende regnskabsår. Arbejdet har resulteret i en omsætningsstigning i 2018/19, og den udvikling er fortsat i den forløbne del af regnskabsåret 2019/20. Årets resultat er forbedret med ca. 200 tkr. før skat i forhold til 2017/18.

Selskabets anpartshavere har stillet 573 tkr. til rådighed i form af langfristet gæld som finansiering i forbindelse med udviklingen af selskabets markedsområde.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
Bruttofortjeneste		461.608	417
Personaleomkostninger	1	-396.529	-530
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	-44.502	-45
Resultat før finansielle poster		20.577	-158
Finansielle indtægter	3	19.342	2
Finansielle omkostninger	4	-28.333	-33
Resultat før skat		11.586	-189
Skat af årets resultat	5	-2.587	46
Årets resultat		8.999	-143
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		8.999	-143
		8.999	-143

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		160.091	205
Materielle anlægsaktiver	6	160.091	205
Anlægsaktiver i alt		160.091	205
Handelsvarer		368.499	354
Varebeholdninger		368.499	354
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		440.614	811
Andre tilgodehavender		51.262	84
Udskudt skatteaktiv		80.674	83
Tilgodehavender		572.550	978
Likvide beholdninger		61.391	35
Omsætningsaktiver i alt		1.002.440	1.367
Aktiver i alt		1.162.531	1.572

Balance 30. juni

	Note	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		533.163	533
Overført resultat		-249.868	-259
Egenkapital	7	283.295	274
Gæld til tilknyttede virksomheder		250.357	250
Selskabsdeltagere og ledelse		322.412	316
Langfristede gældsforpligtelser	8	572.769	566
Leverandører af varer og tjenesteydelser		275.889	657
Anden gæld		30.578	75
Kortfristede gældsforpligtelser		306.467	732
Gældsforpligtelser i alt		879.236	1.298
Passiver i alt		1.162.531	1.572
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	366.194	512
Pensioner	24.750	0
Andre omkostninger til social sikring	5.585	18
	<u>396.529</u>	<u>530</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	44.502	45
	<u>44.502</u>	<u>45</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	19.342	2
	<u>19.342</u>	<u>2</u>
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	5.007	4
Andre finansielle omkostninger	23.326	29
	<u>28.333</u>	<u>33</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	2.587	-46
	<u>2.587</u>	<u>-46</u>

Noter

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2018	<u>332.460</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>332.460</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	127.867
Årets afskrivninger	<u>44.502</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	<u>172.369</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u><u>160.091</u></u>

Noter

7 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	533.163	-258.867	274.296
Årets resultat	0	8.999	8.999
Egenkapital 30. juni 2019	533.163	-249.868	283.295

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2018	Gæld 30. juni 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	250.350	250.357	0	0
Selskabsdeltagere og ledelse	316.090	322.412	0	0
	566.440	572.769	0	0

9 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået en uopsigelig lejeforpligtelse. Forpligtelsen i opsigelsesperioden udgør 239 tkr. pr. 30. juni 2019.

Selskabets pengeinstitut har stillet en anfordringsgaranti på 68 tkr.

Sambeskatning

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er til sikkerhed for bankgæld, udstedt virksomhedspant på i alt 350 tkr. med pant i driftsmateriel og inventar, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Brian Guldborg Bække

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-199849348809

IP: 2.131.xxx.xxx

2019-10-07 06:38:57Z

NEM ID 

Morten Gøttsche 33167288

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:33167288-RID:1294124063768

IP: 217.116.xxx.xxx

2019-10-07 06:56:55Z

NEM ID 

Brian Guldborg Bække

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-199849348809

IP: 2.128.xxx.xxx

2019-10-07 08:23:24Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: VZJPQ-EHTZS-BXCJ3-M10MZ-W4HG6-ZP1PX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>